
 

ŠVENČIONI

 

DĖL RAJONO SAVIVALDY
POSĖ

 
 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 
20 straipsnio 2 dalies 1 punktu, atsižvelgdamas 
sausio 19 d. potvarkį Nr. V1
darbotvarkę“:  

1. Š a u k i u Šven
rajono savivaldybės tarybos pos

2. S u d a r a u rajono savivaldyb
2.1. Dėl viešosios į

2023 metais; 
2.2. Dėl Švenčionių
2.3. Dėl Švenčionių
2.4. Dėl Švenčionių
2.5. Dėl Švenčionių
2.6. Dėl Švenčionių
2.7. Dėl Švenčionių
2.8. Dėl Švenčionių

ataskaitos; 
2.9. Dėl Švenčionių
2.10. Dėl Švenčionių
2.11. Dėl pritarimo Šven

ataskaitai; 
2.12. Dėl Viešosios 

rinkinio ir veiklos 2023 metais;
2.13. Dėl priešgaisr

administracijos 2022 metų veik
2.14. Dėl pritarimo Šven

veiklos ataskaitai; 
2.15. Dėl Švenčionių

ataskaitos patvirtinimo; 
2.16. Dėl Viešosios į

darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyv
2.17. Dėl Viešosios į

metų ataskaitų rinkinio ir Viešosios 
metais; 

2.18. Dėl Viešosios į

 

 

 
 
 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS MERAS
 

 POTVARKIS   
L RAJONO SAVIVALDY BĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARK ĖS SUDARYMO

2023 m. kovo 23 d. Nr. V1-24 
Švenčionys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi, 
straipsnio 2 dalies 1 punktu, atsižvelgdamas į Švenčionių rajono savivaldyb

į Nr. V1-23 „Dėl klausimų įtraukimo į rajono savivaldyb

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį 202
ės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys.

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę
l viešosios įstaigos „Pabradės orkestras“ 2022 metų ataskait

čionių rajono sporto centro 2022 m. veiklos ataskaitos;
čionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2022 m. veiklos ataskaitos;
čionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaitos
čionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaitos;
čionių r. Pabradės meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaitos;
čionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2022 m. veiklos ataskaitos;
čionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vytur

čionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2022 m. veiklos ataskaitos.
čionių verslo ir turizmo informacijos centro 2022

ėl pritarimo Švenčionių rajono socialinių paslaugų

ėl Viešosios įstaigos Švenčionių saugaus eismo mokykla 2022 met
ir veiklos 2023 metais; 

l priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie Švenčioni
ų veiklos ataskaitos; 

l pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biur

čionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos steb

l Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras 2023 met
iui ir medikamentams, normatyvų nustatymo; 
l Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos prieži

 rinkinio ir Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveika

l Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė 2022 metų

MERAS 

SUŠAUKIMO IR 
S SUDARYMO 

įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi, 
ų rajono savivaldybės mero 2023 m. 

 rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

ė į 2023 m. kovo 30 d. 10.00 val. 
čionys. 

džio darbotvarkę iš šių klausimų: 
ų ataskaitų rinkinio ir veiklos 

tro 2022 m. veiklos ataskaitos; 
ybos 2022 m. veiklos ataskaitos; 

Siniaus meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaitos; 
klos 2022 m. veiklos ataskaitos; 

klos 2022 m. veiklos ataskaitos; 
m. veiklos ataskaitos; 

darželio „Vyturėlis“ 2022 m. veiklos 

darželio „Gandriukas“ 2022 m. veiklos ataskaitos. 
2022 m. veiklos ataskaitos; 

 paslaugų centro 2022 m. veiklos 

 saugaus eismo mokykla 2022 metų ataskaitų 

čionių rajono savivaldybės 

s visuomenės sveikatos biuro 2022 metų 

ės sveikatos stebėsenos 2021 metų 

 rajono sveikatos centras 2023 metų išlaidų, skirtų 

ės sveikatos priežiūros centras 2022 
 rajono sveikatos centras veiklos 2023 

ė 2022 metų ataskaitų rinkinio; 



2.19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 2023-2025 
metų programos patvirtinimo; 

2.20. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2022 m. 
veiklos ataskaitai; 

2.21. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 
ataskaitai; 

2.22. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų 
veiklos ataskaitai; 

2.23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos ir savivaldybės mero 2022 metų veiklos 
ataskaitos; 

2.24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos ir administracijos direktoriaus 
2022 metų veiklos ataskaitos; 

2.25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 
Andriaus Šarėjaus atleidimo iš pareigų; 

2.26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktorės Jovitos Rudėnienės 
atleidimo iš pareigų; 

2.27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo; 
2.28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-21 

„Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 
įmoka nemokama arba mokama dalimis ir Švenčionių rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros 
įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 
T-175 „Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pakeitimo; 

2.30. Dėl rajono savivaldybės atstovų delegavimo į asociaciją „Švenčionių miesto vietos 
veiklos grupė“; 

2.31. Dėl teritorijos visuomenės reikmėms; 
2.32. Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo; 
2.33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-61 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų sąrašo ir kainų patvirtinimo“ 
pakeitimo; 

2.34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 
„Dėl planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 
pakeitimo; 

2.35. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.36. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2023 metų 
specialiosios programos patvirtinimo; 

2.37. Dėl leidimų ir mokesčio už naudojimąsi Švenčionių rajono savivaldybės vietinės 
reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto 
priemonėmis; 

2.38. Dėl 2023-2025 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų 
prioritetinės eilės sąrašo patvirtinimo; 

2.39. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų 
naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2023 metais objektų sąrašo; 

2.40. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti ir naudoti; 
2.41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pabradės 

komunalinis ūkis“ įstatinio kapitalo didinimo; 
2.42. Dėl UAB „Švenčionių švara“ nuosavo kapitalo; 
2.43. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto pardavimo; 



2.44. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo programos 
patvirtinimo; 

2.45. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. 
T-61 „Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo nuostatų“ pakeitimo; 

2.46. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 
„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.47. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. 
T-100 „Dėl akcinės bendrovės ir uždarųjų akcinių bendrovių akcijų perdavimo rajono savivaldybės 
administracijos direktoriui valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise“ pripažinimo 
netekusiu galios. 
2.48 Dėl rajono savivaldybės atstovų delegavimo į UAB Gren Švenčionys valdybą. 

Informacijos ir kiti klausimai: 
2.49. Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2022 metų veiklos 

ataskaita; 
2.50. Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 2021 metų 

ataskaita apie savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimą; 
2.51. Dėl Savivaldybės įmonės „Švenčionių planas“ vadovo 2022 metų veiklos ataskaitos; 
2.52. Dėl UAB Gren Švenčionys vadovo 2022 metų metinio pranešimo; 
2.53. Dėl UAB „Švenčionių švara“ vadovo 2022 metų metinio pranešimo; 
2.54. Dėl UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ vadovo 2022 metų metinio pranešimo; 
2.55. Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaita už 

2022 metus. 
 

 
Savivaldybės meras Rimantas Klipčius 


